
Responsabile Procedimento:  Giuseppe Genna Pagina 1 di 3 

 

 
Sottoazio

ne 
Codice identificativo progetto Titoli moduli 

 

10.2.2A 

10.2.2A-FSEPON-EM-2017-4 

Keep Arts alive – Drama, 

painting, english   
 

    PROGETTO P10 MODULI: 

 EENGLISH IN PROGRESS 1  – 2 – 3 – 4 – 5 –6  

   TEATRANDO 1 – 2  
 

CUP   J84C17000260007 

           

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Via  XVII Aprile n.1 - 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna) 
TEL.051-941127 -   FAX 051-943601 – C.M. BOIC86500D 

Codice Fiscale: 82003690375  - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9F 

e-mail :  boic86500d@istruzione.it  - pec: boic86500d@pec.istruzione.it  sito web: www.iccspt.gov.it 

 

35_DETERMINA DI AFFIDAMENTO PER ACQUISIZIONE MATERIALE PUBBLICITARIO PER PON 

Keep Arts alive – Drama, painting, english   

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso 

che mediante Determina Dirigenziale prot. n. 3020/C14  del 16/04/2019 si è dato avvio alla procedura per 

l’affidamento diretto – ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett a) del D.Lgs 50/2016 – della fornitura tramite richiesta di 

offerta  sul mercato elettronico della pubblica amministrazione rivolgendosi a tutti gli operatori abilitati 

su tale mercato per le categorie merceologiche richieste che consegnano nel territorio, mediante RDO n 

2281021 : 

Lotto 1_ CIG  Z9D28112F0 – MATERIALE PUBBLICITARIO PON competenze di base Keep Arts alive – Drama, painting, 

english 

 

Considerato  

che il criterio di aggiudicazione utilizzato, in conformità a quanto indicato nella Determina di avvio procedura 

citata in premessa, è stato quello del prezzo più basso, tenuto conto della congruenza con quanto richiesto; 

 

Tenuto conto  

Del principio di rotazione degli inviti e degli affidamenti di cui all’art. 36 co.1 del  Decreto Legislativo 18 

aprile 2016, n. 50,   “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” e alle  

Linee Guida ANAC  n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50,   

 

Visto  

Che sono stati invitati a presentare le offerte n. 4582 fornitori 

 

Vista  

la graduatoria formulata sulla base delle offerte pervenute e delle specifiche tecniche richieste ai fornitori 

tenuto conto ai fini dell’aggiudicazione  che il  capitolato della RDO indicava in 10 giorni dalla stipula del 

contratto il  termine di consegna del materiale  

 

AOO BOIC86500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003265 - 30/04/2019 - C/14 - CONTABILITA' GENER - U

Firmato digitalmente da Vincenzo Manganaro

mailto:boic86500d@istruzione.it
mailto:boic86500d@pec.istruzione.it


Responsabile Procedimento:  Giuseppe Genna Pagina 2 di 3 

 

 

 

Individuata   

Per quanto sopra indicato,  la  Ditta PUBBLI MARY2 DI PAPPALARDO RAFFAELE , VIA 

SERRACAPILLI,35 - EBOLI (SA) P. IVA 04593740659 

Verificate 

Le regolarità contributive delle suddette ditte tramite acquisizione dell’apposito DURC, risultante regolare; 

Ritenuto  

di dover proceder alla relativa aggiudicazione 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A 

 

di affidare, per i motivi espressi in premessa, la fornitura in oggetto alla ditta PUBBLI MARY2 DI 

PAPPALARDO RAFFAELE , VIA SERRACAPILLI,35 - EBOLI (SA) P. IVA 04593740659 per un 

importo di Euro 240,00 IVA esclusa 

 

La spesa relativa, quantificata al costo di € 240,00 + IVA sarà imputata nell’aggregato Progetto: P02-8 – Keep Arts 

alive Drama, painting, english - 10.2.2A -FESRPON-EM-2017-2 
 

La procedura si inserisce nell’ambito della gestione del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e  ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Azione 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-2 Keep Arts alive – Drama, 

painting, english- Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 Competenze di base - Nota  MIUR prot. Prot. n. 

AOODGEFID/196 del 10 gennaio 2018 formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola 

Istituzione Scolastica sul progetto: 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-2 Keep Arts alive – Drama, painting,  a cui è 

stato attribuito il Codice Unico di Progetto (CUP) seguente: J84C17000260007. 

 
Responsabile Unico del Procedimento Prof. Vincenzo Manganaro, Dirigente Scolastico dell’Istituzione 

Scolastica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Vincenzo Manganaro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AOO BOIC86500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003265 - 30/04/2019 - C/14 - CONTABILITA' GENER - U

Firmato digitalmente da Vincenzo Manganaro



Responsabile Procedimento:  Giuseppe Genna Pagina 3 di 3 

 

 

 

AOO BOIC86500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003265 - 30/04/2019 - C/14 - CONTABILITA' GENER - U

Firmato digitalmente da Vincenzo Manganaro


		2019-05-08T09:38:58+0200
	MANGANARO VINCENZO




